- 2 -

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
РЕШЕНИЕ

от  декабря 2023 года                                                                                                                 №

О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 27 сентября 2023 года N 32
В соответствии с
Постановление Правительства РФ от 09.01.2014 N 10

Статус: Действующая редакция документа (действ. c 28.03.2023)"

постановлением Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 года N 10 "О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации"
 Совет депутатов сельского поселения Лыхма решил:
1. Внести в
Постановление Правительства РФ от 09.01.2014 N 10

Статус: Действующая редакция документа (действ. c 28.03.2023)"

приложение
 "Положение о сообщении лицами, замещающими выборные муниципальные должности сельского поселения Лыхма на постоянной основе, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации" к решению Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 27 сентября 2023 года N 32 "Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими выборные муниципальные должности сельского поселения Лыхма на постоянной основе, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации" изменение, дополнив пунктом 14.1 следующего содержания:

"14.1. В случае если подарок не выкуплен или не реализован, главой сельского поселения Лыхма принимается решение о повторной реализации подарка, либо о его безвозмездной передаче на баланс благотворительной организации, либо о его уничтожении в соответствии с законодательством Российской Федерации.".

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Лыхма                                                                   И.В. Денисова